
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.07.2025                                                                                                                            № 1608 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 02.08.2024 № 1546 «Об организации ярмарок на территории  

города Иванова в 2025 году» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области  

от 22.11.2012 № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на них», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава 

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 02.08.2024 № 1546 «Об организации ярмарок на территории города 

Иванова в 2025 году» (в редакции постановления Администрации города 

Иванова от 03.02.2025 № 184), дополнив План организации ярмарок на 

территории города Иванова в 2025 году пунктом 53 следующего содержания: 

« 
53 Благотвори-

тельный 

фонд «Ива» 

г. Иваново, 

сквер 

«Мастеров» 

3702265589 1213700015650 празд-

ничная 

универ-

сальная 

19.07.2025 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                      В.Ю. Кузьмин 


